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(Zasticeno)
ime

Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
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Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
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Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
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Nilotinib Accord

Jacina

50 mg

50 mg

50 mg

50 mg

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg

200 mg

Farmaceutski
oblik

Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
Kapsula, tvrda
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Kapsula, tvrda

Kapsula, tvrda

Kapsula, tvrda

Put primjene

Za primjenu kroz usta
Za primjenu kroz usta
Za primjenu kroz usta
Za primjenu kroz usta
Za primjenu kroz usta
Za primjenu kroz usta
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Za primjenu kroz usta

Za primjenu kroz usta
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Unutarnje
pakiranje

blister (PVC/PVDC/AI)
blister (PVC/PVDC/AIl)
blister (PVC/PVDC/AIl)
blister (PVC/PVDC/AI)
blister (PVC/PVDC/AIl)
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blister (PVC/PVDC/AI)

Velic¢ina pakiranja

40 kapsula

40 x 1 kapsula (jedini¢na doza)
120 (3 x 40) kapsula (visestruko
pakiranje)

120 (3 x 40 x 1) kapsula (jedini¢na
doza) (viSestruko pakiranje)

28 kapsula

28 x 1 kapsula (jedini¢na doza)

40 kapsula

40 x 1 kapsula (jedini¢na doza)
112 (4 x 28) kapsula (visestruko
pakiranje)

120 (3 x 40) kapsula (visestruko
pakiranje)

392 (14 x 28) kapsule (visestruko
pakiranje)

112 (4 x 28 x 1) kapsula (jedinic¢na
doza) (viSestruko pakiranije)

120 (3 x 40 x 1) kapsula (jedini¢na
doza) (viSestruko pakiranije)

392 (14 x 28 x 1) kapsule (jedini¢na
doza) (viSestruko pakiranje)

28 kapsula

28 x 1 kapsula (jedini¢na doza)

40 kapsula

40 x 1 kapsula (jedini¢na doza)
112 (4 x 28) kapsula (visestruko
pakiranje)

120 (3 x 40) kapsula (visestruko
pakiranje)

392 (14 x 28) kapsule (visestruko
pakiranje)

112 (4 x 28 x 1) kapsula (jedini¢na
doza) (viSestruko pakiranije)

120 (3 x 40 x 1) kapsula (jedinicna
doza) (viSestruko pakiranije)

392 (14 x 28 x 1) kapsule (jedini¢na
doza) (viSestruko pakiranje)



